dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

382/20

385/20

386/20

387/20

388/20

389/20

390/20

391/20

Iop. MU0
3aKJlIl0uMBLLEe O,0roBop
Ha NpoBefeHUue OLEeHKM

000
"HEOABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEOABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABUXNMOCTbTYT"

000
"HEOABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEOBUWXUMOCTbTYT"

CBepeHusn

BoTuHueBa VpnHa AHaToJIbeBHa

009303

22.12.2014

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2020

16.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

17.01.2020

22.01.2020

17.01.2020

21.01.2020

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIMdUKALMUOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

YacTtb noma+3Y, OH

KeapTupa, OH

MewexonHas oOpoOXKa

KeapTupa, OH

KesapTupa, OH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHAas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa 1
NINKBNOALLMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblIHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA
CTOUMOCTb



394/20

396/20

398/20

399/20

400/20

401/20

403/20

405/20

407/20

408/20

409/20

410/20

000
"HEABUXWNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABWXMNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABWXUMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEOBUWXUMOCTbTYT"

000
"HEABVMXMNMOCTbTYT"

04.02.2020

14.02.2020

16.02.2020

27.01.2020

24.01.2020

28.01.2020

05.02.2020

03.02.2020

06.02.2020

14.02.2020

10.02.2020

13.02.2020

Oom+3Y, OH

MomeweHune (YLLEPBE), OH

KeapTupa, OH

KeapTtupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTtupa, OH

3Y+cTpoeHue, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTtupa, OH

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb



411/20

412/20

413/20

414/20

427/20

415/20

416/20

417/20

418/20

420/20

421/20

422/20

423/20

000
"HEABUXWNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABWXMNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABUXNMOCTbTYT"

000
"HEOBUWXUMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXMNMOCTbTYT"

000
"HEOBVWXUMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

17.02.2020

17.02.2020

11.03.2020

03.03.2020

12.03.2020

18.02.2020

14.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

02.03.2020

20.02.2020

25.02.2020

24.02.2020

KeapTupa, OH

Dom c 3emnen, OH

KeapTupa, OH

HTO, OH

HTO, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

Oom c 3Y, OH

KeapTupa, OH

KesapTupa, OH

KeapTupa, OH

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb



419/20

425/20

426/20

440/20

429/20

431/20

433/20

434/20

435/20

437/20

438/20

439/20

000
"HEABUXWNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABWXMNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABUXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABMXNMOCTbTYT"

02.03.2020

26.02.2020

26.02.2020

25.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

27.02.2020

28.02.2020

03.03.2020

27.02.2020

02.03.2020

04.03.2020

3naHune , OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTtupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

Mapax, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb



441/20

442/20

444/20

445/20

446/20

447/20

448/20

449/20

450/20

456/20

452/20

453/20

000
"HEABUXWNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABWXMNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABUXNMOCTbTYT"

000
"HEOBUWXUMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABUXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABMXNMOCTbTYT"

10.03.2020

04.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

06.03.2020

05.03.2020

06.03.2020

11.03.2020

07.03.2020

12.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

KeapTupa +3Y, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

Xunon pom, OH

KeapTtupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb



454/20

455/20

458/20

459/20

460/20

462/20

463/20

464/20

465/20

466/20

467/20

468/20

000
"HEABUXWNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABWXMNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABWXUMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEOBUWXUMOCTbTYT"

000
"HEABVMXMNMOCTbTYT"

17.03.2020

12.03.2020

19.03.2020

23.03.2020

18.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

25.03.2020

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTtupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTtupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

KeapTtupa, OH

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb



469/20

470/20

000
"HEABUXWNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

27.03.2020

27.03.2020

KeapTupa, OH

KeapTupa, OH

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb



