Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Вотинцева Ирина Анатольевна			
Номер в р	реестре членов РОО	009303			
Дата включения в реестр членов РОО		22.12.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости		определяемой	
382/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	09.01.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость	
385/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	16.01.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость	
386/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	21.01.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость	
387/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	21.01.2020	Часть дома+ЗУ, ОН	Рыночная стоимость	
388/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	17.01.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость	
389/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	22.01.2020	Пешеходная дорожка	Рыночная стоимость	
390/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	17.01.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость	
391/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	21.01.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость	

394/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	04.02.2020	Дом+ЗУ, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
396/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	14.02.2020	Помещение (УЩЕРБ), ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
398/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	16.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
399/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	27.01.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
400/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	24.01.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
401/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	28.01.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
403/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	05.02.2020	ЗУ+строение, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
405/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	03.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
407/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	06.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
408/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	14.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
409/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	10.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
410/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	13.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость

		İ		
411/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	17.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
412/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	17.02.2020	Дом с землей, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
413/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	11.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
414/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	03.03.2020	нто, он	Рыночная и ликвидационная стоимость
427/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	12.03.2020	НТО, ОН	Рыночная стоимость
415/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	18.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
416/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	14.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная стоимость
417/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	17.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
418/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	18.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
420/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	02.03.2020	Дом с ЗУ, ОН	Рыночная стоимость
421/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	20.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная стоимость
422/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	25.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
423/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	24.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость

419/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	02.03.2020	Здание , ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
425/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	26.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
426/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	26.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
440/20	ООО "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	25.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
429/20	ООО "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	28.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
431/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	28.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная стоимость
433/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	27.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная стоимость
434/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	28.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
435/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	03.03.2020	Гараж, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
437/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	27.02.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
438/20	ООО "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	02.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
439/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	04.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость

441/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	10.03.2020	Квартира +3У, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
442/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	04.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
444/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	11.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
445/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	12.03.2020	Жилой дом, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
446/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	06.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная стоимость
447/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	05.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
448/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	06.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная стоимость
449/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	11.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
450/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	07.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
456/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	12.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
452/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	11.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
453/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	12.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость

454/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	17.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
455/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	12.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
458/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	19.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
459/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	23.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
460/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	18.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
462/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	20.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
463/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	20.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
464/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	20.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
465/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	27.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
466/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	27.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
467/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	27.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
468/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	25.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость

469/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	27.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость
470/20	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	27.03.2020	Квартира, ОН	Рыночная и ликвидационная стоимость